
Kreis Märkisch-Oderland Pokal 2023/24

Kreispokal 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Victoria Seelow 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 SG Marxdorf IV 3 2 0 1 8:7 +1 4:2
3 SG Zechin 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 TTV Strausberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 FSV Wriezen III 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schumann, Max, Waldemarstraße 6, 15344 Strausberg,
Mobil: 01739047986, der.schumann194@gmx.de,
max.schumann19@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.04.2024 09:30

09:45 v
11:00
11:15 v
12:30 v
13:30

FSV Wriezen III
SG Marxdorf IV
FSV Wriezen III
SV Victoria Seelow
SG Marxdorf IV
SG Zechin

SV Victoria Seelow
SG Zechin
SG Marxdorf IV
SG Zechin
SV Victoria Seelow
FSV Wriezen III

0:4 NA
4:3

0:4 NA
4:0
0:4

4:0 NA
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